## **WEES**

Kreis Schleswig - Flensburg

6. Änderung

Flächennutzungsplanes

## Zeichenerklärung

Planzeichen

## Darstellungen







Grenze des räumlichen Geltungsbereichs der 6. Änderung des Flächennutzungsplanes

Nachrichtliche Übernahme. § 5 Abs. 4 BauGB



Archäologische Fundstelle

Rechtsgrundlage

Abs. 1 Nr 1

RauNVO.

BauGB /



## Verfahrensvermerke

Die Gemeindevertretung hat am 19, 10, 1994 und am 14, 12, 1994 den Entwurf der 6, Änderung des Flächennutzungsplanes mit Erläuterungsbericht beschlossen und zur Auslegung bestimmt.

Die frühzeitige Bürgerbeteiligung ist am 07. 11. 1994 durchgeführt worden.

Die von der Planung berührten Träger öffentlicher Belange sind mit Schreiben vom 09.01.1994 zur Abgabe einer Stellungnahme aufgefordert worden.

Der Entwurf der 6. Änderung des Flächennutzungsplanes sowie der Erläuterungsbericht haben in der Zeit vom 16. 01. 1995 bis zum 16. 02. 1995 während folgender Zeiten Mo – Fr. 8<sup>30</sup> – 12<sup>30</sup> Uhr und Do 14<sup>30</sup> – 18<sup>30</sup> Uhr öffentlich ausgelegen. Die öffent – liche Auslegung ist mit dem Hinweis, daß Bedenken und Anregungen während der Auslegungsfrist von jedermann schriftlich oder zu Protokoll geltend gemacht werden können, am 06. 01. 1995 im amtlichen Bekanntmachungsblatt ortsüblich bekanntgemacht worden.

Die Gemeindevertretung hat die vorgebrachten Bedenken und Anregungen sowie die Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange am 16.5.95 geprüft. Das Ergebnis ist mitgeteilt worden.

Die 6. Änderung des Flächennutzungsplanes wurde am 16-5-95 von der Gemeindevertretung beschlossen. Der Erläuterungsbericht wurde mit Beschluß der Gemeindevertretung vom 16-5-95 gebilligt.

Wees, den 12.6.95



Die Genehmigung der 6. Änderung des Flächennutzungsplanes wurde mit Erlaß des Innenministers des Landes Schleswig -Holstein vom 11.7.35 Az:///8104-512.111-59. - mit Auflegen-und Hinweisen - erteilt.

Wees, den 4.8.95

176 (6.A.)



D<del>ie Auflagen wurden durch Beschluß der Gemeindevertretung vom erfüllt.</del> Die Hinweise sind beachtet. <del>Die Auflagenerfüllung wurde mit Erlaß des Innenministers des Landes Schleswig Holstein vom Az.</del>

—bestätigt.—

Wees, den 1.8.95



Clientes Curus
Bürgermeister

Die Genehmigung der 6. Änderung des Flächennutzungsplanes sowie Stelle, bei der der Plan auf Dauer während der Dienst - stunden von jedermann eingesehen werden kann, sind am 4.8.95 ortsüblich bekanntgemacht worden. In der Bekannt - machung ist auf die Geltendmachung der Verletzung von Verfahrens- und Formvorschriften und von Mängeln der Abwägung hin - gewiesen worden. Die 6. Änderung des Flächennutzungsplanes ist mithin am 5.8.95 wirksam geworden.

Wees, den 7.8.95

